[image: image1.jpg]

                  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ГРЯЗИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

                   ГРЯЗИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

                                        ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

                                    РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

                    13 –ой   сессии   Совета  депутатов сельского

                поселения Грязинский  сельсовет   5-го  созыва

                                         п. свх. Песковатский
11 апреля  2011  года                                                                        № 40
О внесении изменений  в решение Совета депутатов
сельского поселения Грязинский сельсовет  Грязинского

муниципального района Липецкой области Российской
Федерации от 24.12.2010г. №26«О бюджете сельского
поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального
района Липецкой области Российской Федерации  на 2011 год и
на плановый  период 2012 и 2013 годов»

           В целях реализации 131 Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с перераспределением ассигнований бюджета между  разделами и подразделами  функциональной классификации расходов,  рассмотрев проект изменений в «Бюджет   сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам  Совет депутатов сельского поселения Грязинский  сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

                                  Р Е Ш И Л:
            1.  Принять изменения в  бюджет   сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов.
             (изменения прилагаются).

            2.   Направить изменения  главе   сельского поселения Грязинский сельсовет для подписания и обнародования.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

сельского  поселения Грязинский

сельсовет                                                                            В.В.Тепловодская
                                                                                        Приняты

                                                                                                    решением сессии Совета

                                                                                                    депутатов сельского поселения

                                                                                                    Грязинский сельсовет

                                                                                                    Грязинского муниципального

                                                                                                    района Липецкой области

                                                                                                    Российской Федерации

                                                                                                    от  11.04. 2011г.   №40
Изменения

в «Бюджет   сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

            1. Внести в  «Бюджет   сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»,  принятый  решением сессии Совета депутатов сельского поселения Грязинский сельсовет  Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 24.12.2010г.  №26  следующие изменения:
Статья 3. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
          2.  Настоящие изменения вступают  в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
Грязинский сельсовет                                                              В.В.Тепловодская